poziomie w momencie emisji. Grupa przeprowadziła mimo tego analizę wpływu ryzyka zmiany bazowej stopy procentowej w wyniku
przykładowo zaakceptowanej przez obie strony zmiany warunków umowy. Wyniki tej analizy zostały uwzględnione w tabeli poniżej
razem z wpływem zmiany stopy bazowej WIBOR na oprocentowanie obligacji wyemitowanych przez Jednostkę Dominującą.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ BBI Development S.A. ZA OKRES
01.01.2018– 31.12.2018 R.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone noty stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego 59

Na dzień przeprowadzenia analizy tj na 31.12.2018 Grupa  nie miała w portfelu istotnych kwotowo udzielonych pożyczek ze zmienną
stopą procentową, stąd też ekspozycja na ryzyko dotyczące aktywów finansowych jest bardzo ograniczona. Jednocześnie Grupa nie
kontynuowała analizy wrażliwości na ryzyko stopy procentowej w odniesieniu do wyceny zapasów gdyż nie jest to instrument finansowy
w rozumieniu MSSF 9 (wyniki analizy za 2017 rok zostały zachowane)

Wpływ na wynik

finansowy brutto

Wpływ na

kapitał własny

Wpływ na wynik

finansowy brutto

Wpływ na

kapitał własny

Aktywa wyceniane w zamortyzowanym koszcie, w tym:

- udzielone pożyczki -1 -1 47 47

- należności z tyt. dostaw i usług

- nieruchomości inwestycyjne 0 0 0 0

Odpis na zapasy (zwiększenie stopy procentowej oznacza

koniecznośc zwiększenia odpisu
685 685

Zobowiązania wyceniane w zamortyzowanym, koszcie, w tym

wyemitowane obligacje -55 -55

otrzymane kredyty i pozyczki

zobowiązania handlowe i inne

+ 3%/- 3%

2017-12-31

+ 3%/- 3%

2018-12-31

Ryzyko walutowe

Ryzyko walutowe dotyczy przede wszystkim projektów biurowo-handlowych, gdzie zakładany kurs Euro stanowi jeden z elementów
wpływających na wycenę zdyskontowanych przepływów finansowych dotyczących nieruchomości inwestycyjnych. Ryzyko kursowe
dotyczy również tych zaciągniętych i udzielonych pożyczek które są nominowane w walucie innej niż waluta sprawozdania. Na dzień
31.12.2018 Grupa nie posiada w swoim portfelu takich udzielonych pożyczek, analiza została przeprowadzona dla pożyczek
zaciągniętych  w Euro i pokazuje ekspozycję na ryzyko konieczności spłaty większej kwoty niż wykazana w bilansie